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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 16/10/2021
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 110
Mejor tiempo del evento 01:47.799
Media del dia 02:08.517
Pilotos en grupo prueba 30
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.799
Tiempo medio grupo prueba 02:08.675
Pilotos en grupo 80
Mejor tiempo grupo 01:51.336
Tiempo medio grupo 02:08.461




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P177690 01:51.336 [ 01:51.336| 00:03.536| 00:17.181| 00:00.000 | 00:17.125| 49
P177692 01:52.447( 00:01.111 | 00:04.648 | 00:16.070 | 00:01.111) 00:16.014| 24
P155562 01:53.484 [ 00:01.037 | 00:05.685| 00:15.033 | 00:02.148 | 00:14.977| 26
P191568 01:53.577| 00:00.093 | 00:05.778] 00:14.939 | 00:02.241 | 00:14.883 | 35
P191470 01:53.977( 00:00.400 | 00:06.178 ] 00:14.539 | 00:02.641 | 00:14.483 | 24
P191581 01:53.993 | 00:00.016 | 00:06.194 | 00:14.523 | 00:02.657 | 00:14.467| 36
P188588 01:54.232 [ 00:00.238 | 00:06.432 | 00:14.285| 00:02.896 | 00:14.229 | 46
P191591 01:54.597 [ 00:00.365 | 00:06.798 | 00:13.920| 00:03.261 | 00:13.864 | 49
P177694 01:54.842 [ 00:00.245 | 00:07.043 | 00:13.675| 00:03.506 | 00:13.619| 28
P155574 01:54.861 [ 00:00.018 | 00:07.062 | 00:13.656 | 00:03.525| 00:13.600| 51
P155557 01:54.894 [ 00:00.033 | 00:07.095| 00:13.622| 00:03.558 | 00:13.566 | 49
MOYADA RACING 01:55.279 [ 00:00.384 | 00:07.480| 00:13.238 | 00:03.943 | 00:13.182| 54
P191582 01:56.396 [ 00:01.117 | 00:08.597 | 00:12.121 | 00:05.060 | 00:12.065 16
P155570 01:56.576 [ 00:00.179 | 00:08.776 | 00:11.941 | 00:05.240 | 00:11.885| 43
P191579 01:56.768 [ 00:00.192 | 00:08.969 | 00:11.748 | 00:05.432| 00:11.692 | 41
P178187 01:56.849 [ 00:00.080 | 00:09.050| 00:11.668 | 00:05.513 | 00:11.612| 26
P155546 01:57.331 [ 00:00.481 | 00:09.532| 00:11.186| 00:05.995| 00:11.130| 25
P191588 01:57.692 [ 00:00.360 | 00:09.893 | 00:10.825| 00:06.356 | 00:10.769 | 28
P191587 01:57.764 [ 00:00.072 | 00:09.965| 00:10.753 | 00:06.428 | 00:10.697 | 32
P155596 01:57.950 [ 00:00.185| 00:10.151 | 00:10.567 | 00:06.614| 00:10.511 41
P155544 01:58.130 [ 00:00.180 | 00:10.331| 00:10.386 | 00:06.794 | 00:10.330 | 27
P155538 01:58.657 [ 00:00.527 | 00:10.858 | 00:09.859| 00:07.321| 00:09.803 | 41
P155537 01:59.267 [ 00:00.609 | 00:11.468 | 00:09.250 | 00:07.931 | 00:09.194| 33
P177681 01:59.354 [ 00:00.087 | 00:11.555| 00:09.162 | 00:08.018 | 00:09.106| 44
P155540 01:59.528 [ 00:00.174 | 00:11.729 | 00:08.988 | 00:08.192 | 00:08.932 | 52
P155575 02:00.122 [ 00:00.593 | 00:12.323 | 00:08.394 | 00:08.786 | 00:08.338| 51
P191578 02:00.189 [ 00:00.066 | 00:12.390 | 00:08.328 | 00:08.853 | 00:08.272 | 39
P155565 02:00.960 [ 00:00.771 | 00:13.161 | 00:07.556 | 00:09.624 | 00:07.500 | 28
P155563 02:01.440 [ 00:00.480 | 00:13.641| 00:07.076 | 00:10.104 | 00:07.020 | 32
P155558 02:01.708 [ 00:00.267 | 00:13.909 | 00:06.809 | 00:10.372 | 00:06.753 | 34
Josegrillo _colossus99 02:02.910  00:01.201 | 00:15.111 | 00:05.607 | 00:11.574 [ 00:05.551 45
P165423 02:03.971 [ 00:01.061 | 00:16.172] 00:04.545| 00:12.635| 00:04.489| 54
P191577 02:04.248 | 00:00.276 | 00:16.448 | 00:04.269 | 00:12.912 | 00:04.213| 43
P155554 02:04.370 [ 00:00.122 | 00:16.571 | 00:04.146 | 00:13.034 | 00:04.090| 45
P177695 02:04.442 [ 00:00.071 | 00:16.643 | 00:04.075] 00:13.106 | 00:04.019| 30
P155584 02:05.372 [ 00:00.930 | 00:17.573 | 00:03.144 | 00:14.036 | 00:03.088 | 26
P178190 02:05.989 [ 00:00.616 | 00:18.190 | 00:02.528 | 00:14.653 | 00:02.472| 53
P155577 02:06.076 [ 00:00.087 | 00:18.277 | 00:02.440 | 00:14.740 | 00:02.384| 43
P155567 02:06.672 [ 00:00.595 | 00:18.872| 00:01.845] 00:15.336| 00:01.789| 43
P155576 02:07.151 [ 00:00.479 | 00:19.352| 00:01.366 | 00:15.815| 00:01.310| 57
P191580 02:07.706 [ 00:00.555| 00:19.907 | 00:00.811| 00:16.370 | 00:00.755| 46
P191590 02:09.203 [ 00:01.497 | 00:21.404 | 00:00.686 | 00:17.867 | 00:00.742 | 42
P155533 02:09.255 [ 00:00.051 | 00:21.456| 00:00.737 | 00:17.919 | 00:00.793 | 23
P155582 02:10.151 [ 00:00.896 | 00:22.352| 00:01.633 | 00:18.815| 00:01.689 | 45
P177693 02:10.874 [ 00:00.723 | 00:23.075| 00:02.357 | 00:19.538 | 00:02.413 | 37
P191598 02:11.232 [ 00:00.357 | 00:23.432| 00:02.714 | 00:19.896 | 00:02.770| 30
P155541 02:11.280 [ 00:00.048 | 00:23.481 | 00:02.763 | 00:19.944 | 00:02.819| 22
P155534 02:11.382  00:00.101 | 00:23.583 | 00:02.864 | 00:20.046 | 00:02.920 | 53
P191575 02:11.504 [ 00:00.121 | 00:23.704 | 00:02.986 | 00:20.168 | 00:03.042 5
P191583 02:11.539 [ 00:00.035 | 00:23.740 | 00:03.022 | 00:20.203 | 00:03.078| 41
P155564 02:12.008 [ 00:00.468 | 00:24.208 | 00:03.490 | 00:20.672 | 00:03.546 | 28
P155543 02:12.458 [ 00:00.450 | 00:24.659 | 00:03.941 | 00:21.122 | 00:03.997 | 26
P155578 02:12.528 [ 00:00.069 | 00:24.728 | 00:04.010 | 00:21.192 | 00:04.066 | 37
P155566 02:12.693 [ 00:00.165 | 00:24.894 | 00:04.175] 00:21.357 | 00:04.231 38
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P191565 02:13.478 | 00:00.785] 00:25.679] 00:04.961 | 00:22.142 | 00:05.017| 61
P155561 02:13.925 | 00:00.446 | 00:26.126 | 00:05.407 | 00:22.589 | 00:05.463 38
P191576 02:14.093 | 00:00.168 | 00:26.294 | 00:05.576 | 00:22.757 | 00:05.632| 49
P155542 02:14.175 [ 00:00.081 | 00:26.376 | 00:05.657 | 00:22.839 | 00:05.713| 44
P155535 02:15.184 | 00:01.008 | 00:27.384 | 00:06.666 | 00:23.848 | 00:06.722| 43
P191573 02:16.425 | 00:01.241 | 00:28.626 | 00:07.908 | 00:25.089 | 00:07.964 13
P191595 02:16.547 | 00:00.121 | 00:28.748 | 00:08.029 | 00:25.211 | 00:08.085 21
P155556 02:17.018 [ 00:00.471 ] 00:29.219] 00:08.501 | 00:25.682 | 00:08.557| 41
P155531 02:17.240 [ 00:00.221 | 00:29.440| 00:08.722 | 00:25.904 | 00:08.778 | 49
P155568 02:17.338 | 00:00.098 | 00:29.539| 00:08.821 | 00:26.002 | 00:08.877| 35
P155536 02:17.800 [ 00:00.461 | 00:30.000 | 00:09.282 | 00:26.464 | 00:09.338| 44
P205464 02:18.648 | 00:00.848 | 00:30.848 | 00:10.130 | 00:27.312 | 00:10.186| 32
P191567 02:18.711 | 00:00.063 | 00:30.912| 00:10.193 | 00:27.375| 00:10.249| 52
P191589 02:19.386 [ 00:00.675| 00:31.587| 00:10.869 | 00:28.050 | 00:10.925| 42
P191586 02:19.791 [ 00:00.404 | 00:31.992| 00:11.273 | 00:28.455| 00:11.329| 32
P155553 02:20.248 | 00:00.457 | 00:32.449| 00:11.731 | 00:28.912| 00:11.787] 38
P155569 02:27.136 [ 00:06.888 | 00:39.337 | 00:18.619| 00:35.800 [ 00:18.675| 45
P191562 02:27.520 [ 00:00.383 | 00:39.720 | 00:19.002 | 00:36.184 | 00:19.058 | 40
P155530 02:29.539 [ 00:02.019| 00:41.740 | 00:21.022 | 00:38.203 [ 00:21.078 | 45
P155571 02:29.716 | 00:00.176 | 00:41.917] 00:21.199 | 00:38.380 | 00:21.255| 25
P155555 02:31.027 | 00:01.311] 00:43.228 | 00:22.510 | 00:39.691 | 00:22.566| 39
P155539 02:31.618 | 00:00.590 | 00:43.819] 00:23.100 | 00:40.282 | 00:23.156| 27
P155532 02:32.450 | 00:00.832 | 00:44.651| 00:23.932| 00:41.114 | 00:23.988 | 52
P191599 02:32.660 [ 00:00.209 | 00:44.861 | 00:24.142 | 00:41.324 | 00:24.198 | 31
P191566 02:47.514 | 00:14.854 | 00:59.715] 00:38.997 | 00:56.178 | 00:39.053 5
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